

Vergaderjaar 1983–1984

18 227

## Wet op de Open Universiteit

Nr. 19

### TWEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 27 juni 1984

In het voorstel van wet (stuk nr. 2), zoals verbeterd bij nota van verbetering (stuk nr. 4) en gewijzigd bij nota's van wijziging (stukken nrs. 7 en 10) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

- I. De Inhoudsopgave wordt als volgt verbeterd:
  - a. Artikel 5 wordt vervangen door: Artikel 5. Advisering ten aanzien van OU-statuut.
  - b. Artikel 32 wordt vervangen door: Artikel 32. Minimuminhoud bestuursreglement.
- II. In artikel 10, tweede lid, tweede volzin, wordt het woord «adviesvraag» vervangen door: adviesaanvraag.
- III. In artikel 13, vierde lid, eerste volzin, wordt het woord «OU-Statuut» vervangen door: OU-statuut.
- IV. Artikel 16, derde lid, wordt als volgt gelezen:
  3. De toekenning van het doctoraat geschiedt door het college van hoogleraren. Dit college is samengesteld uit de hoogleraren, werkzaam bij of ten behoeve van de Open Universiteit.
- V. Artikel 17, eerste lid, wordt niet in alinea's verdeeld.
- VI. In artikel 30, tweede lid, wordt na «leden van» ingevoegd: de.
- VII. Artikel 36 wordt als volgt verbeterd:
  - a. In het eerste lid, wordt na «ontslaan» ingevoegd: de.
  - b. In het tweede lid, eerste volzin, wordt het woord «hoogleraren» vervangen door: hoogleraar.
- VIII. In artikel 38, eerste lid, eerste volzin, wordt na de woorden «beroep voor» ingevoegd: de.
- IX. Het opschrift boven titel IV van hoofdstuk III komt te luiden: Titel IV. Medezeggenschap.
- X. In het opschrift boven titel V van hoofdstuk III wordt na het woord «besluiten» een komma geplaatst.

XI. In artikel 44, eerste volzin, wordt de zinsnede «vaststelling van De in artikel 14, vierde lid, bedoelde» vervangen door: vaststelling van de in artikel 13, vierde lid, bedoelde.

XII. In artikel 52, vijfde lid, eerste volzin, wordt het woord «ingestelde» vervangen door: ingesteld.

XIII. Het opschrift boven artikel 71 wordt vervangen door: Artikel 71. Begrip hoger beroepsonderwijs.

XIV. In het opschrift boven artikel 71b wordt na het woord «onderdeel» ingevoegd: van.

XV. In het slotformulier worden de volgende verbeteringen aangebracht:

a. De komma na de woorden «bevelen», «geplaatst» en «ambtenaren» vervalt.

b. de woorden «ministeriële departementen» worden vervangen door: ministeries.